condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

SUBCONTRATAÇÃO 

obre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, 

(art. 92, V) 

O valor total da contratação é de R$5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), conforme tabela abaixo:

Especificação 
Nº de 

Inscrições 
Valor unitário

Inscrição de servidores no curso de Gestão de Pessoal na 
Administração Pública, a ser realizado entre os dias 08 a 10 de 

outubro de 2025, em Belo Horizonte/MG, com carga horária de